
1 

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo číslo č. 0079/1S/2024 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 29. 01. 2024 na akci: 

„Revitalizace ulice Soukenická ve Slaném - II. vyhlášení“ 

uzavřené mezi

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Zástupce města: 
(dále jen objednatel) 

Město Slaný 

Velvarská 136, 274 53 Slaný 

002 34 877 CZ00234877 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Statutární orgán: 

(dále jen zhotovitel) 
ALGON a.s. 

Ringhofferova 1/115, Praha 

284 20 403 

CZ28420403

 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 2 (dále jen dodatek) 

podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

Předmět dodatku 

Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění stavebních prací vyvoláno 

zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr, který byl součástí zadání 

veřejné zakázky, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných prací a rovněž na provedení 

odpočtů za neprovedené práce. Bližší specifikace prací je popsána ve změnovém listu, který tvoří přílohu 

tohoto dodatku. Současně dochází i k úpravě termínu plnění. 

V souladu s ustanovením odst. 16.1 výše uvedené smlouvy se smluvní strany se dohodly, že Smlouva 

o dílo se mění následujícím způsobem. 

Ustanovení v či, 6. odst. 6.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím 

zněním: 

Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat včetně kolaudace ve lhůtě nejdéle do 

313 kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště. 

Ustanovení v čl. 8, odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím 

zněním: 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 

DPH v zákonné výši: 

Cena díla včetně DPH: 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané elektronické 

podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem dodatek uzavřely. 

a 

25 987 144,00 Kč 

5 457 300,24 Kč 

31 444 444,24 Kč 



2 

 

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města dne 10. 7. 2024 pod číslem usnesení 19/48/2024/RM. 

Příloha: Změnový list a s tím související rozpočet prací 

Ve Slaném dne ...................  2024 Ve..................... dne ....................  2024 

Zpracoval:



 

Z MÉNOV Ý LIST: čísla 2/2024 ze dne 12.06.2023 
Stavba: Revitalizace ulice Soukenická ve Slaném -11. Vyhlášeni 

Gíslo smlouvy objednatele: Q079/1S/2624 

Objednatel: Město Slaný, Vetvarská 136,274 53 Slaný, IČO 00234877 

Zhotovitel: ALGQMa.s., Ringhofforova 1/115,155 21 Praha 

KD - bod č. so Název zrněny 
vBv na vydané 

vliv na PD 
změn© ceny vliv na 

povoleni vácepráce méněprace termín 

KO 3H komunikace ochrana stávající plynově přípojky KE NE 2 486,00 0,00 0 

KD12/3 komunikace. změna odtěženi asfaltového povrchu NE NE 304 875,00 330 595,00 0 

KD 1-2/4 kanalizace betonové šachty kanalizace (úsek Koni. nám. - Hanžb.) NE NE 91 800,00 93 541,00 0 

KD 1/3 kanalizace výměna kameniva fr. 32/63 a fr. 16/32 za SD 0/63 NE NE t 360 773.00 1 433 748,00 0 

KD 1/3 vodovod výměna kameniva fr. 32/63 a fr. 16/32 za ŠD 0/63 NE NE 375 998,00 303 505,00 0 

KD6/1 vodovod zemní práce pro přeložku vodovodu na Komenského nám. ME NE 111 519,00 0,00 7 

KD 111/3 kanalizace sanace podloží pod potrubím (úsek Kom. nám. - Hanžb.) NE NE 133 680.00 0.00 2 

KD 12f1 kanalizace bouraní stávající stoky (úsek Kom. nám. - Hanžb.) NE NE 625 935,00 0,00 5 

M/13 kanalizace výměna poklopů betonových šachet NE NE 49 740,00 26 562,00 0' 

KD 11/4 kanalizace úprava pro spadišťovou šachtu NE ANO 148 820.00 0,00 5 

CELKEM za ZL1 
 

1 017 575,00 
  

3 205 626,00 2188 051,00 19,00  

Zdůvodněni směn s ohledem na § 222 zákona o VZ: 

KD 3« 
Při realizaci a skutečném zaměření hloubky plynovodu a plynovodních přípojek dochází ke kolizi plynovodu včetně přípojek do konstrukčních vrstev nové 

komunikace. S vlastníkem firmou GasNet s.r.o. byla specifikována ochrana stávajících plynových přípojek tak, aby mohli pokračovat práce na stavbě. 

KD 12/3 
Pn realizaci bylo zjištěno, že stávající asfaltový povrch je položen na stávající čedičově dlažbě, a to v proměnlivě a minimální výšce a jeho odfrězováni nenř možné, 

proto dochází ke strojnímu odtěženi a následné likvidaci. 

KD 12/4 
V rozpočtu bylo počítáno s betonovými skružemi o výšce 0,25 m. standartně se dnes využívají s ohledem na postup práci vyšší stabilitu pň montáži betonové 

skruže o výšce 0,50 - 1,00 m, které jsou použity r na stavbě. V PD chyběla montáž betonových šachet. 

KD 1/3 
V rámci stavby zhotovitel navrhl změnu kameniva na zásyp výtopů po kanalizaci a vodovodu a to z kameniva HDK z frakce 32/63 (dle PD) na štérkodrť frakce 0/63, 

kde je riziko degradace minimální - viz Geodetická zpráva č. 15/24. 

KD S/1 
Pn realizací bylo na Komenského náměstí zjištěno křížení stávajících vodovodních přivaděčů s novou kanalizaci a betonou šachtou, kterou nelze výškově upravit 

Přeložku vedení provedl Slavos Slaný s.r.o., zemní práce s ohledem na hutnění provede zhotovitel stavby. 

KD 11/3 
Pn realizaci bylo zjištěno nevyhovující podloží pod novou kanalizací - viz Geotechnická zpráva č. 21/24 a 22/24 a geotechnická zkoušky č. 077/24/RZZ. Na základě 

těchto zkoušek byla stanovena sanace podloží pod potrubím v rozsahu 30 cm stěrkodrtí a 20 cm betonu. 

KD 12/1 
PD předpokládala svadění kanalizace ze Soukenické ulice do kanalizace z Hanbžburského ulice. Kanalizační kamenná stoka v úseku Hanžhurského po 

Komenského nám. však pokračuje dál a je nutné její odstraněni s ohledem na umístění nových tras vodovodu a přípojek. 

P1/13 Provozovatel požaduje výměnu navržených betonových poklopů na šachtách za litinové, které mají větší odolnost a jsou již použity ve středu města. 

KD1W 
Zhotovitel stavby navrhl změnu podélného spádu mezi betonovými šachtami Š7 až Š10. Betonová šachta Š5 bude spádišťová s tím, že dojde ke sníženi objemu 

zemních prací u kanalizace v tomto úseku.   



 

Vliv na tarmin dokončení stavby a jednotlivé milníky: ANO NE 

Délka plnění změn byla určena v délce 19 dnů, jedná se především o prodloužení v souvislosti s přeložkou stávajících vodovodních řadů na Komenského nám., zvýšeným rozsahem 

práci na sanacích pod kanalizací a bourání stávající kamenné stoky a zdržení stavby při řešeni úpravy spadišťové šachty, celkově se mění doba plnění z původních 294 dnů na 313. 

Odsouhlasil: I 

Zástupce zhotovitele: I 
ALGON a.s. I 

Zástupce objednatele: I 
Město Slaný I 

Tečhnický dozor objednatele; 
BUNG CZs.r.o. 
Stanovisko TDS: 
Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah odpovídá navrženým zti 

Přílohy změnového listu: 
Rozpočet ZBV 4-5

smluvní termín nový termín dny 

23.12.2024 13.01.2024 1S 



 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Ochrana plynovodních přípojek dočasná po dobu stavby - panely místní cena za 1 ks 

 Datum: 10.5.2024 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 2 486,00  

D HSV Práce a dodávky HSV 2 486,00 

 
V ceně není obsažen přesun panelů v rámci jednotlivých etap 

U totoho ZL není znám skutečný rozsah prací který bude nutno realizovat, ale je nutno si odsouhlasit cenovou úroveň jednotllv 

Výsledná cena bude pouze násobkem této odsouhlasené cenové úrovně a skutečného rozsahu prací. 

Strana 1 z 1

8 

D 

K 

1 ____  

113151111 

Zemni práce 

Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek ze silničních panelů 

   

Odstranění ochrany z betonových panelů z deponie 

města rozměr jednoho panelu 3,56x1,78 
 

D 2 Zakládání 

8 K 291211111 
Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů 

osazených do lože tl. 50 mm z kameniva 
   

Zřízeni ochrany z betonových panelů z deponie města 

rozměr jednoho panelu 3,56x1,78 

8 

D 

K  ’ 

9 ..   ............ 

998226011 

Komunikace  _  __  _  ______    _____  
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s 

krytem montovaným z ŽB dílců 

Naloženi a dovoz z deponie na stavbu 2,115 
   

Naložení a odvoz ze stavby k uložení na deponii města 

2,115 

9 
 

998226092 
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a 

letiště s krytem z ŽB dílců za přesun do 2000 m 
   

Naložení a dovoz z deponie na stavbu 2,115 
   

Naložení a odvoz ze stavby k uložení na deponii města 

2,115 
     

423,51 

423,51 

684,72 

684,72 

1 378,13 

1 294,38' 

83,75 



 

 

R
e
v
it
a

liz
a

c
e

 u
lic

e
 S

o
u

k
e

n
ic

k
á

 v
e

 S
la

n
é

m
 -

 N
a
b

íd
k
a
 



Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 7.9.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Revitalizace ulice Soukenická ve Slaném - Nabídka 

Poř. Typ Kód Popis MJ 

Stavba Výměna skruží šachet úsek Komenského - Hanžburského .................................................  

Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná 
 

165 H í 592240X8 i skruž betonová DN 1000x250, 100x29x9cm kus ' 

Plný popis: — 

1 1 H 59224162iskruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm kus i 
Plný popis: — 

2 i H | 59224161 iskruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm : kus : 

— 

 

Výměra 

i kus i 3 H 894411311 j Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných Plný 

popis: — 

Jedn.cena Cena Cen. soustava 

4 894412411I Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových Plný 

popis: — 

kus ■ 

-1 741 
93 541 : 

48 960 iURS 2024/01 

14 280 URS 2024/01 " 

21 240 i URS 2024/01 

7 320 URS 2024/01 

Komentář: ZBV č. 5 ZLÍ obsahuje doplnění šachtových skruží dle skutečností, odečet skuží 100*29*9 (v SoD navženo 153 ks) přípočet skruží 100*100*12 a 100*50*12. Doplněno 

je osazení šachtových skruží rovných a přechodových, které v SoD není. 



Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 8.9.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Revitalizace ulice Soukenická ve Slaném - Nabídka 



Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 9.9.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Por. Typ Kód 

Revitalizace ulice Soukenická ve Slaném - Nabídka 

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Stavba 
Objekt 
Oddíl 

Zemní práce pro přeložku vodovodu Komenského náměstí 
SO 301: Vodovod 
001: Zemní práce 

m3 142.1 ) SP 1322122211 Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Iv 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných 

142 SP 132251254) Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 ) 

142a SP í 

Plný popis: Hloubeni nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupin 

132312221 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu i m3 j v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných ; 

132351254 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně 143 SP m3 

Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupi 

146a SP 1751111011 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem m3 i 

i připraveným poděl výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny I 

146 J SP | 175151101 [Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 
Plnv nocis: Obsvoáni nctrubí strojně 

m3 

Výkaz výměr: Obsyp potrubí a objektů bez prohozeni 

111 519 
111 519 

109 116 

11 925 URS 01/2024 

2 490 

16 200 ÍURS 01/2024 

3 270 

3 892 I URS 01/2024 

'177']’ 



Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 10.9.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava 

147 í 58341341 [kamenivo drcené drobné frakce 0/4 

148a i SP í 174111101 [Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo [kolem 

objektů v těchto vykopávkách 

148 । SP T 174151101 (Zásyp jam, šachet rýh nebo kotem objektů sypaninou se zhutněním 

149a [ H 58344197|štěrkodrťfrakce 0/63 

151 i SP 'í 62751117| Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti 

152 | SP J 171251201 [Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 

upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 

154 j SP [ 167151111 [Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 Plný 

popis: Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, 

množství přes 100 m3, z hornin třidv těžitelnosti I. skuoinv 1 až 3 

155 [ SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do i 0000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 

horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

pres 3 000 do 10 000 m 

Výkaz výměr: Dovoz sypanin pro potrubí 

7 309 i 

1 965 'URS 01/2024 

3 936 i 

17 490 

i m3 [ 

m3 í 

16 510 ' i m3 ; 

22 228 (URS 2024/01 

i m3 ! 



Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 11.9.2023 

 

 

  

  
Součástí ZL Č.3 Zemní práce nutné pro provodění přeložky vodovodů stávajících, které jsou výškově v kolizi s nově budovanou splaškovovu kanalizací.Komentář: 



Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 12.9.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Por. Typ Kód 

Stavba 

Oddíl 

143 UBÍM KÍ 

BOUR4 

107 I SP I 

106 j SP |~ 

107 SP | 

_108 \ SP | 

153 SP~[ 

Revitalizace ulice Soukenická ve Slaném - Nabídka 

Sanace podloží pód potrubím Komenská 

001: Zemní práce 

Popis 

132351254] Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 rn3 strojně 

MJ Výměra Jedn.cena Cena 

;; 133 680 : 

Cen. soustava 

Plný popis: Hloubeni nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 

1627511171 Vodorovné přemístění přes 9 ÓÓO do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti 
z horniny třídy těžitelnosti 1 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m 

Odvoz vytěžené zeminy na skládku 

1627511171 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

167151111 (Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 přes 100 m3 Plný 

popiš: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, 

množství přes 100 m3, z hornin 

Plný popis: Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti l 

skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

171251201 i Uložení sypaniny na skladky nebo mezískíadky Plný popis: 

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 

bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 

397221873 (Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04  ____________________  _________________________  

m3 

m3 | 

_ i I 

! m3 ; 

133 680 

12 434 

15 626 

425 ' 

5 542 i 

428 i 

3 593 ] 



Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 13.9.2023 

 

 

 

 

 

 

 

  

Komentář: v ceně změnového listu č.5 je obsaženo hloubení rýhy do hl. 0,3m, odvoz vytěžené zeminy na skládku vč. skládkovného. 

Vlastní sanace rýhy je provedena z konstrukce z betonu tř. C 16/20 v tl. 0,2m a ŠD 0/63 tl. 0,1m vč. nákupu, dovozu a přesunu z deponie úsek 

Komenského náměstí - Hanžburského

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

2 700 

9 798 URS 2024/01 

82 132 URS 2024/01 



Vytvořeno systémem euroCALC 4  7.9.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Typ Kód 

Stavba yBóuráh^ 

Oddíl 

i SP ! 

psin 

 

pp r 

Rp í 

Revitalizace ulice Soukenická ve Slaném - Nabídka 

Popis 

001: Zemní práce _______________________  ______  _______________________________________________  
1322512541 Hloubení rýh nezapažených Š do 2000 mm v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 

isf Hloubeni' nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000’mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy téžitelnosti l sk 

139951113)Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá kamenného na MG strojně 

I oubení nezapažených Týh Jirky přesSOOd^S OOOmm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy téžitelnosti II s 

součet 

 

m3 i 

Výměra Jedn. cena 

objem do 500 m3 strojně ] m3 i 

m3 

T m3 

58344197lštěrkodrť frakce 0/63 

174151101 iZásypjam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ____________________  _____   ______________________________  
opis: Zásyp sypaninou zjakékoiiv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopav 

16275111/JVodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaninyz horniny třídy téžitelnosti i skupiny 1 az 3 

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuli z 

horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

pres 9 000 do 10 000 m 

Odvoz vytěžené zeminy na skládku 

171251201 j Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky  ______________  
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru 

Vytěžená zemina 

m3 

m3 í 

Cena Cen. soustava 

. 625 935; • • • • 

548 835 ___  _____  ____  
_ ^"gOg " 

120 004 jURS 2024/01 

~46 3001 

168 037 |URS 2024/01 

~5?022 j ~ 

1 519 i 



7.9.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Typ Kód Popis MJ 

[ s~ T 997221873] Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do i Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04  __________  ______________________  _______________  

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

RF' i 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 “ Plný 

popis: Nakládáni, skládání a překládání neulehlěho výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 

přes 100 m3. z hornin 

[ m3 

162751117 [Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 mi 

Plný popis: Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m 

Dovoz sypanin pro zásyp stávající stoky 

Oddíl 099: Přesun hmot HSV  _____  ______  ____________________  _____  _  _________________ 
SP | 997221561 iVodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km  j t 

Plný popis: Vodorovná doprava suti 

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost 

do 1 km 

Plný popis: Vodorovná doprava suti 

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

SP I 9972215611 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 

Plný popis: Vodorovná doprava suti 

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost 

do 1 km 

"SP^ 997221569 [ Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 



Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 16.9.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Komentár: ZL: na likvidaci stávající kamenné stoky, která nebyla zanesena v rozpočtu. ZLje na celou stavbu a protože k dnešnímu datu je jasné, že stoka se bude muset 

zlikvidovat v celém rozsahu ulice Soukenické, chceme jej dořešit jako celek a není žádný důvod z naší strany ho dělit na etapy.  

Typ Kód Popis 
Výměra___________ Jedn. cena __________  Cena ____________  Cen, soustava 

; sp j 

SP I 

Plný popis: Vodorovná doprava suti 

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km pres 1 km 

997221611 i Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Plný 

popis: Nakládání na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu 

997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

5 749 i 

3 943 í 



Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 17.9.2023 

 

Revitalizace ulice Soukenická ve Slaném - Nabídka

  
 

Stavba Výměna poklopu beton - litina úsek Komentského - Hanžbunského 

170a | H P ~ 28661935|poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 
Plný popis: — 

Komentář dle požadavků objednatele a provozovatele je zde spočtena výměna betonovýcn poklopů za liti

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava 

Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná  

170 i H í 

J J ............  .....  

286105871 poklop šachtový litinový 0400 s odvětráním d 610 mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému '.drenážních 

šachet pro liniové stavby 

kus í 

 
Plný popis: — 

23178 

23 178 

- 26 562 

49 740 jlíŘS 2024/1 



7.9.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Poř. typ Kód 

Revitalizace ulice Soukenická ve Slaném - Nabídka 

Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava 

Stavba Soukenická7- úpravá pro špadíšťpvoú šachtu Š5 7 ý ' / 
Objekt SO 302: Kanalizace 
Oddíl 001: Zemní práce _________________________________________________________  

146 | SP i 175151101 (Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m _____________  ___  
Plný popis: Obsypání potrubí strojně 

sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél 

výkopu ve vzdáleností do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni 

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce ______________________________  __________  _____________  
155 I ~SP J 451572111 i Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého ______________  _________  

Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 

Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná 

160 j SP i 8313921211Montáž potrubí ztrub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400 

! i i  __   ________________  _  _______________  
Plný popis: Montáž potrubí ztrub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 400 

napojení šachty Š6 I5m 

161 H i 59710701 (trouba kameninová glazovaná DN 400 dl 2,50m spojovací systém C _____________________________  _____  

SP í 871393123 (Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 40 0 

propoj mezi šachtami S5 a S6 4m celkem 

( H i 28611268(trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 400x3000mm SN12 

propoj mezi šachtami Š5 a Š6 4m 

celkem 

SP 877390330 (Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo 
(redukcí DN 400  __________________________  ____________  

Plný popis: 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/2 

148 820 
148 820 

24 779 
8 744 

 ____ 16 035 ; ____   ____________  

5 577  _____  _____________  
 _____ 5 577~j _____ ‘ ____________  

118 464 

11 700”i 

56 545 |  ______  __ 

908”i URS 2024/01 

"""lO^TlUŘ^^ 

2 097 i URS 2024/01” 



Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 19.9.2023 

 

 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark8
	bookmark10
	bookmark12
	bookmark14
	bookmark16
	bookmark18
	bookmark20
	bookmark22
	bookmark24
	bookmark26
	bookmark28
	bookmark30
	bookmark32
	bookmark34
	bookmark36
	bookmark38
	bookmark40
	bookmark42
	bookmark44
	bookmark46
	bookmark48
	bookmark50
	bookmark52
	bookmark54

